РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ  ОБЛАСТЬ

ЖИГАЛОВСКИЙ  РАЙОН

ЛУКИНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

666414, с.Лукиново, ул.Набережная,14 тел/факс 8(39551)23-3-32 nina.zamashikova@ya.ru
22 октября 2020г. № 41- од
О внесении изменений в сводную бюджетную роспись

бюджета Лукиновского сельского поселения

          В соответствии с пунктом 3 статьи 217 Бюджетного кодекса Российской Федерации,  разделом 3 Порядка составления и ведения сводной бюджетной росписи бюджета Лукиновского сельского поселения и бюджетных росписей главных распорядителей средств бюджета.

           1. Внести изменение в сводную бюджетную роспись, согласно бюджетной сметы №23 от 22 октября 2020г. Лукиновского сельского поселения.
           2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации

Лукиновского сельского поселения                      Е.Ю.Дикопольцев